

N.H.J. Retail Holding ApS

Cikorievej 13, 4300 Holbæk
CVR-nr. 27 55 23 82

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 31.05.17

Niels Henrik Jensen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 21

Selskabet

N.H.J. Retail Holding ApS
Cikorievej 13
4300 Holbæk
Hjemsted: Holbæk
CVR-nr.: 27 55 23 82
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Niels Henrik Jensen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nordea Holbæk

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for N.H.J. Retail Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbæk, den 31. maj 2017

Direktionen

Niels Henrik Jensen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde assistance til datterselskaber i modebranchen indenfor administration og strategisk udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 378.036 mod DKK -4.512.858 for tiden 01.07.14 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.301.210.

Årets resultat er negativt påvirket med 0,5 mio. DKK af udfaldet af en omstødelsessag vedr. tidligere associeret virksomhed.

Bortset herfra finder ledelsen resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for tiden 01.01.16 - 31.12.16 og balance pr. 31.12.16.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

	2016	01.07.14
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	1.659.512	864.297
2 Personaleomkostninger	-1.304.180	-2.067.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.885	-122.830
Resultat før finansielle poster	346.447	-1.325.718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.851	-29.481
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	333.080	-170.042
3 Andre finansielle indtægter	77.487	674.210
Nedskrivning af finansielle aktiver	-502.000	-5.757.648
Andre finansielle omkostninger	-197.156	-227.179
Resultat før skat	317.709	-6.835.858
Skat af årets resultat	60.327	2.323.000
Årets resultat	378.036	-4.512.858
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-68.042
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	600.000	500.000
Overført resultat	-221.964	-4.944.816
I alt	378.036	-4.512.858

AKTIVER		31.12.16	31.12.15
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.924	14.809
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.924	14.809
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.949.856	3.970.519
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.795.465	1.662.385
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.745.321	5.632.904
	Anlægsaktiver i alt	5.751.245	5.647.713
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.438	56.250
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.171.863	1.513.043
	Udskudt skatteaktiv	2.064.800	2.323.000
	Tilgodehavende selskabsskat	318.527	76.000
	Andre tilgodehavender	450.999	504.855
	Periodeafgrænsningsposter	2.018	1.275
	Tilgodehavender i alt	4.036.645	4.474.423
	Likvide beholdninger	61.408	115.006
	Omsætningsaktiver i alt	4.098.053	4.589.429
	Aktiver i alt	9.849.298	10.237.142

PASSIVER		31.12.16	31.12.15
		DKK	DKK
Note			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.176.210	6.447.524
Egenkapital i alt		6.301.210	6.572.524
Gæld til øvrige kreditinstitutter		2.196.238	3.544.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		403.852	0
Anden gæld		947.998	119.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.548.088	3.664.618
Gældsforpligtelser i alt		3.548.088	3.664.618
Passiver i alt		9.849.298	10.237.142

- 5 Eventualforpligtelser
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.07.14 - 31.12.15			
Saldo pr. 01.07.14	125.000	68.042	11.392.340
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-500.000
Forslag til resultatdisponering	0	-68.042	-4.444.816
Saldo pr. 31.12.15	125.000	0	6.447.524
Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16			
Saldo pr. 01.01.16	125.000	0	6.447.524
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-600.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-49.350
Forslag til resultatdisponering	0	0	378.036
Saldo pr. 31.12.16	125.000	0	6.176.210

1. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster:	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2016	01.07.14 31.12.15
Omstødsessag, inkl. omkostninger	Nedskrivning af finansielle aktiver	502.000	0
I alt		502.000	0

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.292.643	2.036.189
Pensioner	0	2.428
Andre omkostninger til social sikring	11.537	23.709
Andre personaleomkostninger	0	4.859
I alt	1.304.180	2.067.185
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	2

3. Finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	6.130	264.111
Renter, associerede virksomheder	66.820	402.324
Øvrige finansielle indtægter	4.537	7.775
I alt	77.487	674.210

4. Kapitalandele

Beløb i DKK	Kapitalandele i tilknyttede virk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 01.01.16	4.047.500	2.118.278
Tilgang i året	1.643.836	0
Afgang i året	0	-518.278
Kostpris pr. 31.12.16	5.691.336	1.600.000
Overførsler i årets løb til/fra andre poster	0	195.465
Opskrivninger pr. 31.12.16	0	195.465
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.16	-76.981	-455.893
Afskrivninger på goodwill	-288.299	-71.007
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	518.278
Årets resultat fra kapitalandele	548.150	404.087
Udbytte relateret til kapitalandele	-1.875.000	-200.000
Øvrige egenkapitalreguleringer fra kapitalandele	-49.350	0
Overførsler i årets løb til/fra andre poster	0	-195.465
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.16	-1.741.480	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.16	3.949.856	1.795.465
I regnskabsposten indgår goodwill pr. 31.12.16 med	2.376.544	568.054
Navn og hjemsted:		Ejerandel
Dattervirksomheder:		
N.H.J. Retail Holbæk ApS, Holbæk		50%
GMJ Smashsport ApS, Holbæk		75%
Associerede virksomheder:		
Butik Team ApS, Holbæk		33%
MR Team Holding ApS, Holbæk		50%

5. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for associeret selskab, Butik Team ApS's mellemværende med Nordea Bank. Kautionen er maksimeret til t.DKK 1.891.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttet selskab, GMJ Smashsport ApS's mellemværende med Nordea Bank. Kautionen er maksimeret til t.DKK 3.197.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 2.196 er der givet pant i virksomhedens anparter i GMJ Smashsport ApS og Butik Team ApS. Den samlede regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør t.DKK 4.601.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 2.196 er det givet transport i tilgodehavende hos Butik Team ApS på i alt t.DKK 1.172.

7. Nærtstående parter

Beløb i DKK	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen
Udbetalt i årets løb	41.000
Indbetalt i årets løb	-41.000
Kostpris pr. 31.12.16	0

Tilgodehavender forrentes efter gældende lovgivning.

8. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C-mellem.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har implementeret ændringerne til årsregnskabsloven, jf. lov nr. 738 om ændring af årsregnskabsloven m.v. af 1. juni 2015. Dette omfatter nye og ændrede oplysnings- og præsentationskrav samt ændringer i indregnings-, målings- og klassifikationsbestemmelser. Ændringer til bestemmelserne for indregning og måling samt klassifikation er følgende:

Revurdering af restværdier på materielle anlægsaktiver

Restværdier for materielle anlægsaktiver med begrænset brugstid er hidtil fastsat på aktivets anskaffelsestidspunkt. Der skal fremover foretages en årlig revurdering af restværdier på materielle anlægsaktiver. I overensstemmelse med overgangsbekendtgørelsens § 4 revurderes restværdien af materielle anlægsaktiver første gang i 2016 som en ændring i anvendt regnskabspraksis. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal. Den ændrede regnskabspraksis indebærer ingen påvirkning af årets resultat for 2016, egenkapital pr. 31.12.16 eller balancesum pr. 31.12.16.

Bortset fra ovennævnte er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til autodrift, salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Rest- Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill. For associerede virksomheder elimineres interne gevinster og tab alene forholdsmæssigt.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder omfatter gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver omfatter nedskrivninger af finansielle omsætningsaktiver til en lavere nettorealiseringsværdi.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Tilgodehavender, der anses for at være en del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet vurderes uerholdeligt. Der indregnes kun en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Gevinster eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.